[bookmark: _GoBack][image: ]
Пермская городская Дума
Р Е Ш Е Н И Е

№ 200
23.08.2016

О внесении изменения в Положение о материальном поощрении жителей города Перми, утвержденное решением Пермской городской Думы
от 26.09.2006 № 251

Пермская городская Дума р е ш и л а:

1. Внести в Положение о материальном поощрении жителей города Перми, утвержденное решением Пермской городской Думы от 26.09.2006 № 251 (в редакции решений Пермской городской Думы от 28.11.2006 № 320, от 26.04.2016 № 80), изменение, заменив в пункте 2.3 слова «не позднее одного года с момента появления основания, предусмотренного пунктом 1.4 настоящего Положения» словами «не позднее истечения одного года с момента появления основания, предусмотренного абзацем вторым пункта 1.4 настоящего Положения, и не позднее истечения трех лет с момента появления основания, предусмотренного абзацем третьим пункта 1.4 настоящего Положения».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие в течение трех лет до дня вступления в силу настоящего решения.
3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по развитию человеческого потенциала.

Глава города Перми-
председатель Пермской городской Думы 						И.В.Сапко

Верно
Консультант
сектора актов Главы города
отдела делопроизводства	 аппарата
Пермской городской Думы
       02.2016										Л.Я.Сиряченко-Полойко

Сектор актов Главы города
24.08.2016 16:00 решение

Сектор актов Главы города
24.08.2016 16:00
решение
image1.wmf